

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

SPAR Liseleje ApS

Liselejevej 117

3360 Liseleje

CVR-nr. 31878543

Årsrapport 2021

13. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. maj 2022

Dirigent:

Niels Vad

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31. december 2021	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er drift af købmandsforretning.

Udviklingen i regnskabsåret 2021:

Årets resultat udgør kr. 1.053.542, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.222.919, og en egenkapital på kr. 2.068.171.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Noter	Spec.	2021	2020
Bruttofortjeneste	1	3.982.994	4.470.101
1 Personaleudgifter	2	<u>-2.551.557</u>	<u>-2.767.180</u>
Indtjeningsbidrag		1.431.437	1.702.921
Afskrivninger	3	<u>-60.815</u>	<u>-55.047</u>
Driftsresultat		1.370.622	1.647.874
2 Finansieringsudgifter	4	<u>-19.881</u>	<u>-45.594</u>
Resultat før skat		1.350.741	1.602.280
Skat af årets resultat	5	<u>-297.199</u>	<u>-353.086</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.053.542</u></u>	<u><u>1.249.194</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		1.000.000	1.250.000
Overført til næste år		<u>53.542</u>	<u>-806</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.053.542</u></u>	<u><u>1.249.194</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2021	31.12.2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
3		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>226.821</u>	<u>90.150</u>
		<u>226.821</u>	<u>90.150</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		1	1
		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
		<u>120.001</u>	<u>120.001</u>
		<u>346.822</u>	<u>210.151</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		<u>775.821</u>	<u>728.458</u>
		<u>775.821</u>	<u>728.458</u>
Tilgodehavender:			
		58.528	65.210
		283.730	135.814
		4.536	9.302
		<u>13.253</u>	<u>2.502</u>
		<u>360.047</u>	<u>212.828</u>
		<u>1.740.229</u>	<u>3.468.072</u>
		<u>2.876.097</u>	<u>4.409.358</u>
		<u>3.222.919</u>	<u>4.619.509</u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2021	31.12.2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		943.171	889.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.250.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	13	<u><u>2.068.171</u></u>	<u><u>2.264.629</u></u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		396.470	215.471
Gæld tilknyttede virksomheder		479.409	1.061.702
Selskabsskat	14	0	0
Anden gæld	15	<u>278.869</u>	<u>1.077.707</u>
Kortfristet gæld i alt		<u><u>1.154.748</u></u>	<u><u>2.354.880</u></u>
GÆLD I ALT		<u><u>1.154.748</u></u>	<u><u>2.354.880</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u><u>3.222.919</u></u></u>	<u><u><u>4.619.509</u></u></u>

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGSTRØMSOPGØRELSE

	2021	2020
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	1.053.542	1.249.194
Afskrivninger	60.815	55.047
Beregnet regulering af udskudt skat	4.766	-2.398
	<u>1.119.123</u>	<u>1.301.843</u>
Selvfinansiering fra driften		
Betalt udbytte	-1.250.000	-500.000
	<u>-130.877</u>	<u>801.843</u>
Selvfinansiering i alt		
	-130.877	801.843
Ændring i:		
Varebeholdninger	-47.363	-101.923
Tilgodehavender	-151.985	-107.865
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-1.200.132	907.287
	<u>-1.530.357</u>	<u>1.499.342</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT		
	<u>-1.530.357</u>	<u>1.499.342</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	-197.486	-59.726
Forskydning finansielle anlægsaktiver	0	4.950
	<u>-197.486</u>	<u>-54.776</u>
INVESTERINGER I ALT		
	<u>-197.486</u>	<u>-54.776</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
	-1.727.843	1.444.566
Likvide midler primo	3.468.072	2.023.506
	<u>3.468.072</u>	<u>2.023.506</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO		
	<u>1.740.229</u>	<u>3.468.072</u>

NOTER

Noter	2021	2020
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	2.349.123	2.546.147
Udgifter til social sikring	<u>202.434</u>	<u>221.033</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>2.551.557</u></u>	<u><u>2.767.180</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>6</u></u>	<u><u>6</u></u>
2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	7.274	28.428
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>12.607</u>	<u>17.166</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>19.881</u></u>	<u><u>45.594</u></u>
3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Hr. Vad ApS Liselejevej 117 3360 Liseleje		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Indestående på bankkonto, kr. 475.000, er stillet til sikkerhed for leverandører.		
Herudover har selskabet ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER

Noter

6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 384.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med Hr. Vad ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.

Garantiforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier for i alt kr. 475.000 til leverandører.
